
جستجوی عضو گم شده خانواده

صلیب سرخ اعضای خانواده که مجبور شده اند از هم جدا شوند را کمک می کند که همدیگر را پیدا کنند و با هم در تماس باشند. 
کمیته بین المللی صلیب سرخ )ICRC( در مواقع بروز فاجعه های طبیعی، درگیری ها و مهاجرت ها، کار جستجو را هماهنگ 
می کند. ICRC هر ساله هزاران پرس و جوی جدید برای اشخاص انجام می دهد. انجمن های بین المللی صلیب سرخ و هلال 

احمر در مناطق مختلف دنیا در جستجوی اعضای گم شده خانواده شرکت می کنند. صلیب سرخ فنلند بخشی از این شبکه به 
گستردگی جهانی است.

پرس و جوی اشخاص در اداره مرکزی صلیب سرخ فنلند بررسی می شوند. این خدمات قابل اعتماد است و معلومات شخصی 
بطور امن مورد بررسی قرار می گیرند. در ارتباط با این بررسی، پرس و جوی اشخاص به کمیته بین المللی صلیب سرخ ارسال 

می شود که کار جستجو را مدیریت می کند. صلیب سرخ فنلند در مراحل مختلف جستجو، با شخصی که در جستجوی نزدیکان 
خود است، در تماس می شود. 

 پرس و جوس اشخاص را اینگونه انجام دهید
فورم پرس و جوی اشخاص را خانه پری کنید. 

این فورم در سایت در آدرس وجود دارد
redcross.fi/get-help-and-support/finding-missing-persons/tracing-to-find-a-missing-person 

این فورم را فامیل شخص گمشده و یا سرپرست/نماینده او می تواند خانه پری کند.
در این سایت طرزالعمل ها و فورم ها به زبان های مختلف وجود دارد.

فورم امضاء شده را بطور الکترونیکی به آدرس tracing@redcross.fi یا با پست به آدرس
 PL 168, 00141 Helsinki روان کنید

منتظر تماس از طرف صلیب سرخ فنلند باشید.

جستجو به کمک عکس 
کمیته بین المللی صلیب سرخ سایت های اینترنتی را نگهداری می کند که اشخاص می توانند به کمک آنها اعضای گم شده خانواده 

خود را جستجو کنند.

www.tracetheface.org این سایت در این آدرس وجود دارد

در این سایت ها فقط عکس شخص جستجو کننده منتشر می شود و معلومات اشخاصی که او در جستجویی آنهاست، ذکر نمی 
گردد. شخصی که مورد جستجوست می تواند مثلاً مادر، خواهر، اولاد یا خانواده باشد. معلومات شخصی در مورد اشخاص منتشر 

نمی شود.

اینطور عمل کنید:
می توانید از گالری عکس عضو خانواده خود را جستجو کنید. در صورتی که صاحب عکس را می شناسید، با صلیب 

سرخ تماس بگیرید. صلیب سرخ این موضوع را به صاحب عکس اطلاع می دهد.
در صورتی که می خواهید عکس خود را در این سایت منتشر کنید، با صلیب سرخ تماس بگیرید.

معلومات بیشتر
در مورد سؤالات مربوط به جستجو، در وحله نخست با اداره مرکزی صلیب سرخ فنلند تماس بگیرید:

نمبر تلیفون مرکز، 2000 701 020 )روزهای اداری از ساعت 8.30 الی 16.00( 
tracing@redcross.fi
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